
Dodatek č. 1

Ke smlouvě o spolupráci při poskytování canisterapie

ze dne 9.5.2022

Smluvní strany
Štěkej.cz s.r.o., Heyrovského 158115, Poruba, 708 00 Ostrava
IČO:
Zastoupena:
Bankovní spojení:
(dále jen smluvní strana 1)

a

Domov Magnolie, Ostrava — Vítkovice, příspěvková organizace
Sirotčí 56/474, 703 00 Ostrava - Vítkovice
IČO:
(dále jen smluvní strana 2)

uzavírají níže uvedeného dne,_ měsíce a roku
tento dodatek č. 1

Dne 9.5.2022 se smluvní strany dohodly na navýšení ceny zajednotku canisterapie
o 200 Kč .

II.
1 . Ostatní,;„ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.



Smlouva o spolupráci při poskytování canisterapie

Smluvnístrany:

Štěkej.cz s.r.o., Heyrovského 1581/5, Poruba, 708 00 Ostrava

IČO:

Bankovní spojení:

Zastoupena: Petrou Zámarskou, jednatelkou společnosti

(dále jen smluvnístrana 1)

a

Domov Magnolie, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace

Sirotčí 56/474

703 00 Ostrava-Vítkovice

(dále jen smluvní strana 2)

Uzavírají na zá kladě vzájemného konsenzu tuto

Smlouvu o spolupráci

I .

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran při canisterapii v Domově Magnolie,

příspěvková organizace, Sirotčí 56, Ostrava - Vítkovice, 703 00

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strana 1 zajistí vždy v domluvených termínech certifikovaného psa ke canisterapii.
Smluvní strana 2 zajistí vhodné prostory pro canisterapii a včasnou informovanost klientů.

3. Smluvní strana 1 se zavazuje psy před canisterapií řádně připravit. Zúčastnění psi vždy budou
vykoupaní, vyčesaní, zbaveni všech vnějších ivnitřních parazitů a řádně odpočinutí.

4. Smluvní strana 1 prokáže, že jeho pes úspěšně absolvoval canisterapeutické zkoušky.Kopie
osvědčení o absolvování povahových testů canisterapeutického psa bude přílohou této

!“



smlouvy.0riginál certifikátu zkoušek canisterapeutíckého psa a očkovací průkaz poskytne
canisterapeut k nahlédnutí a umožní provozovateli zhotoveníjejich kopii.

5. Smluvní strana 1 zachová mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dověděl v souvislosti
s prováděním canisterapie, zejména o osobních údajích pacientů.

6. Smluvní strana 1 ( vlastník zvířete ) odpovídá za škodu způsobenou tímto zvířetem dle N02 5
2933.

Jediné důvody, které mohou vést ke zproštění odpovědností vlastníka zvířete za škodu způsobenou
tímto zvířetem, jsou uvedeny v 5 2934 a 2935 N02. Pouze v těchto případech, jsou-Ii prokázány,
nebude vlastník zvířete odpovědný za škodu.

Cena

1. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran ve výši 900 Kč za 1 canisterapeutickou jednotku
(tj. canisterapie vjednom termínu prováděná zpravidla na 1 středisku služby v délce trvání 60 —
90 minut).

2. Cena je splatná po provedení služby na základě faktury dodavatele.

3. Splatnost faktury se sjednává v délce 14 kalendářních dnů ode dne jejich vystavení dodavatelem.

4. Dodavatel bude zasílat fakturu elektronicky.

IV .

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Platnost a účinnost této smlouvy je dána dnem
podpisu smluvních stran.

2. Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, nebo odstoupením od
smlouvy vpřípadě závažného porušení povinností stanovených touto smlouvou, nebo
zdůvodů stanovených zákonem. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení
písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

. V Ostravě 31.1.2020

* * : _
333mm išáaersoue

ústava-Vítkovice, pětka-“á organizac—e
. I .

Štěkejcz s.r.o. 5“ " o “  WM:—7

Heyrovského 1581/5 7113 3.43 3-51: : » .....- .._.
708 000501170

M „„.„..„.,... \

............................... Správce rOZPOČtU l


